
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP012FNKZ

smi. č. 4000 22 0887

Sokolovská 967 s.r.o.

Statutární město Zlín

DOHODA O POSTOUPENI POHLEDÁVKY

S00JP012FNKZ



DOHODA O POSTOUPENI POHLEDÁVKY

Tato dohoda o postoupení pohledávky (dále jen „Dohoda") byla uzavřena v souladu s ustanoveními § 1879 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) mezi následujícími

stranami:

(1) Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06036163,

zapsa jstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 311987, jejímž jménem'

jedná na základě plné moci ze dne 25. 7. 2022 (dále jen ,,Postupitel“);

(2) Statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jejímž jménem jedná

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor a ve věcech smluvních Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora (dále jen

„Postupník”; Postupitel a Postupník dále společně také „Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní

strana");

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Postupitel, jakožto prodávající, a Postupník, jakožto kupující, uzavřeli dne 27. července 2022 kupní

smlouvu (dále jen „Smlouva"), na základě které má dojít k převodu vlastnického práva k Nemovitostem

(jak jsou definovány ve Smlouvě) z Postupitele na Postupníka;

(B) Postupitel má pohledávku ve výši 4.835.302,02 Kč za společnosti „HVĚZDA z.ú.“, se sídlem Masarykova

443, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO: 70829560 (dále jen „Společnost"), a to na základě (i) smlouvy o

nájmu nebytových prostor ze dne 12. 12. 2002, ve znění pozdějších dodatků; a (ii) smlouvy o nájmu

nebytových prostor ze dne 8. 1. 2003, ve znění pozdějších dodatků; uzavřených mezi právním

předchůdcem Postupitele, jakožto pronajímatele, a Společností, jakožto nájemce (dálejen „Pohledávka").

Specifikace pohledávky tvoří Přílohu č. 1 této Dohody;

(C) Postupitel a Postupník spolu uzavřeli dne 27. července 2022 smlouvu o úschově peněz a listin s Mgr. Jiřím

Hrubanem, advokátem, IČO: 71457691, se sídlem Veselá 169/24 60200 Brno, osvědčení ČAK 11187,

jakožto schovatelem (dále jen „Schovatel"), za účelem (i) složení kupní ceny dle Smlouvy a nastavení

podmínek pro její výplatu Bance a Prodávajícímu 0’ak jsou definováni ve Smlouvě); (ii) uschování listin
dle článku Smlouvy; a (iii) složení Odměny Gak je definována níže) (dále jen „Úschovní smlouva");

(D) Postupitel si přeje postoupit na Postupníka Pohledávku a Postupník s postoupením Pohledávky souhlasí a

zavazuje se uhradit Postupiteli Odměnu Gakje definována níže);

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ

1 Předmět Smlouvy

1.1 Postupitel tímto postupuje Pohledávku včetně všech práv s ní spojených, s účinností k okamžiku

účinnosti této Dohody Postupníkovi a Postupník tímto Pohledávku, včetně všech práv s ní

spojených, přijímá a zavazuje se uhradit Odměnu Oak je uvedeno níže).

Postupník se zavazuje zaplatit Postupiteli za postoupení Pohledávky odměnu ve výši 3 384 711,41

Kč, odpovídající 70 % nominální hodnoty Pohledávky (dále jen „Odměna"). Pro vyloučení všech

pochybností se v případě souboru pohledávek rozumí, že odměna za postoupení každé jednotlivé

pohledávky představuje 70 % její nominální hodnoty.

2 Uhrazení Odměny

2.1 Postupitel složí Odměnu na účet Schovatele v souladu s Úschovní smlouvou do 10 pracovních dnů

od podpisu této Dohody, o čemž Schovatel vydá potvrzení.

2.2 Schovatel vyplatí Odměnu na účet Prodávajícího (dále jen „Účet

Prodávajícího"), a to ve lhůtě stanovené v Úschovní smlouvě poté, co bude Schovateli předložen:

2.2.1 originály či ověřené kopie výpisů z katastru nemovitostí ohledně Nemovitostí, na

kterých bude v části A uveden Kupující, jako výlučný vlastník, v části B1 mohou být

jakékoli zápisy, v části C nebudou zapsána žádná omezení vlastnického práva

s výjimkou těch, které jsou zapsána na Listu Vlastnictví - věcná břemena a těch, která

svým jednáním a/nebo opomenutím zavinil Kupující a dále tento výpis z katastru



nemovitostí nebude obsahovat žádné zápisy poznámek odkazující na probíhající řízení 

ohledně Nemovitosti, vyjma poznámek (i) ohledně řízení zahájených Kupujícím nebo 

z důvodu na straně Kupujícího; a (ii) týkajících se zápisu věcného břemene - 

služebnosti {in rent) stezky ve smyslu ustanovení § 1274 NOZ, stezky a cesty ve smyslu 

ustanovení § 1276 NOZ, a inženýrské sítě ve smyslu ustanovení § 1267 NOZ (dále jen 

„Povolené Služebnosti"), ve prospěch pozemku pare. č. 656/16, k.ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, zapsaného na Listu Vlastnictví, zapisovaných do katastru nemovitósti 

pod číslem jednacím V-7107/2022-705.

Prohlášení a závazky Smluvních stran

3.1 Postupník prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích 

(obecní zřízení), v účinném znění (dále jen „Zákon"), bylo dne 

23. června 2022 schváleno zastupitelstvem Postupníka (Zastupitelstvo města Zlína) usnesením 

č. 45/26Z/2022 uzavření této Dohody a usnesením č. 4/26Z/2022 finanční krytí (RO 25/2022 T23) 

a dne 18. července 2022 bylo schváleno radou Postupníka (Rada města Zlína) usnesením č. 

76/14R/2022 uzavření smlouvy o advokátní úschově. Postupník dále prohlašuje, že splnil veškeré 
podmínky stanovené Postupníkovi dle Zákona a dalších právních předpisů České republiky 

k tomu, aby mohl platně a účinně uzavřít tuto Dohodu.

3.2 Postupitel prohlašuje, že ohledně Pohledávky neexistuje ujednání se Společností, které by 

postoupení Pohledávky vylučovalo.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Postupitel nebude odpovídat za trvání Pohledávky ani ručit za její 

nedobytnost ani jiné případné vady ve smyslu § 1885 OZ.

3.4 Postupník se zavazuje oznámit Postupiteli jakékoliv námitky proti Pohledávce učiněné ze strany 

Společnosti, a to bez zbytečného odkladu po tom co se o námitce dozví. Postupník se dále 

zavazuje konzultovat postup vůči Společnosti po podání námitek s Postupitelem.

3.5 Postupník tímto potvrzuje, že od Postupitele obdržel veškeré potřebné doklady o Pohledávce a 

Postupitel mu sdělil vše, co je k uplatnění Pohledávky zapotřebí.

3.6 Postupitel se zavazuje zajistit potvrzení doručení této Dohody Společnosti.

Ukončení Dohody

4.1 V případě, že bude ukončena Smlouva a/nebo v případě, že nedojde k převodu vlastnického práva 

k Nemovitostem (jak jsou definovány ve Smlouvě) z Postupitele na Postupníka, je kterákoliv ze 

Smluvních strach oprávněna od této Dohody odstoupit.

4.2 Pokud je kterákoliv Smluvní strana oprávněna od této Dohody odstoupit, může tak učinit 

písemným oznámením zaslaným druhé Smluvní straně v souladu s ustanoveními upravujícími 

oznámení podle článku 13 Smlouvy. Doručením oznámení o odstoupení se tato Dohoda od 

počátku ruší. Odstoupení od této Dohody nemá vliv na nárok smluvních stran na úhradu smluvní 

pokuty nebo náhradu škody.

4.3 Pokud dojde k ukončení této Dohody z jakéhokoli důvodu. Smluvní strany si navzájem vrátí 

plnění, která si poskytly.

Závěrečná ustanovení

5.1 Veškeré pojmy v této Dohodě začínající velkým písmenem mají stejný význam jako je jim 

přiřazen ve Smlouvě, pokud tato Dohoda nestanoví něco jiného.

5.2 Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a Postupník se



zavazuje tuto Smlouvu uveřejnit bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody, nejpozději

však do 3 pracovních dnů od podpisu této Dohody.

5.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Dohodě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Dohody v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb.^ o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

5.5 Tuto Dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků.

5.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, nevymahatelným nebo

neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po doručení výzvy druhé

Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným,

vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně

uzavřít novou Dohodu.

5.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 1 stejnopis obdrží Postupitel, 1 stejnopis obdrží

Postupník a 1 stejnopis obdrží Společnost.

5.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, obsahu porozuměly,

vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými podpisy.

5.9 Seznam příloh: Příloha 1 - Specifikace Pohledávky

Ve Zlíně dne 27. července 2022

Sokolovská 967 s.r.o.

Jméno:

Funkce: na základě plné moci
ze dne 25. 7. 2022

Ve Zlíně dne 27. července 2022



íloha 1 - Specifikace Pohiedávky

1Č. org. Název Pérovací znak Částka MD Částka DAL Saldo 1 Částka CM MD částka CM DAL Saldo 1 CM Měna Datum splatnosti (DMR) Datum uhrazeno (DMR) PNF
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210014 191 582,93 4 503,07 187 079,86 0,00 0,00 0,00 30.07.2021 07.04.2022 308
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210015 196 625,00 130 000,00 66 625,00 0,00 0,00 0,00 30.07.2021 04.04.2022 308
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210017 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 02.09.2021 274
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210018 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 02.09.2021 274
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210021 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 05.10.2021 241
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210022 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 05.10.2021 241
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210024 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 31.10.2021 215
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210025 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 31.10.2021 215
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210027 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 30.11.2021 185
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210028 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.11.2021 185
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210031 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.12.2021 155
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210032 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 30.12.2021 155
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210034 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.01.2022 124
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210035 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 30.01.2022 124
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210036 77 404,00 0,00 77 404,00 0,00 0,00 0,00 13.12.2021 172
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210037 191 582,93 0,00 191 582,9.3 0,00 0,00 0,00 02.03.2022 93
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210038 196 625,00 . 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 02.03.2022 93
1000 "HVĚZDA z.ú." 200210039 51 463,00 0,00 51 463,00 0,00 0,00 0,00 03.01.2022 151
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220003 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 02.05.2022 32
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220005 77 219,00 0,00 77 219,00 0,00 0,00 0,00 08.02.2022 115
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220006 32 736,00 0,00 32 736,00 0,00 0,00 0,00 14.03.2022 81
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220007 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.05.2022 4
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220009 34 571,00 0,00 34 571,00 0,00 0,00 0,00 11.04.2022 53
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220010 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.06.2022 -27
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220011 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 30.06.2022 -27
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220013 26 220,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 13.05.2022 21
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220014 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 31.07,2022 -58
1000 "HVĚZDA z.ú " 200220015 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 31.07.2022 -58
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220016 16 739,00 0,00 16 739,00 0,00 0,00 0,00 09.06.2022 -6
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220017 191 582,93 0,00 191 582,93 0,00 0,00 0,00 30.08.2022 -88
1000 "HVĚZDA z.ú." 200220018 196 625,00 0,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 30.08.2022 -88

03.06.2022
období

nájem 5/2021
03.06.2022 nájem 5/2021
03.06.2022 nájem 6/2021
03.06.2022 nájem 6/2021
03.06.2022 nájem 7/2021
03.06.2022 nájem 7/2021
03.06.2022 nájem 8/2021
03.06.2022 nájem 8/2021
03.06.2022 nájem 9/2021
03.06.2022 nájem 9/2021
03.06.2022 nájem 10/2021
03.06.2022 nájem 10/2021
03.06.2022 nájem 11/2021
03.06.2022 nájem 11/2021
03.06.2022 FA za vodu 26.10.2021 - 26.11.2021
03.06.2022 nájem 12/2021
03.06.2022 nájem 12/2021
03.06.2022 FA za vodu 27.11.2021 -17.12.2021
03.06.2022 nájem 2/2022
03.06.2022 FA za vodu 18.12.2021 - 25.1.2022
03.06.2022 FA za vodu 26.1.2022 - 23.2.2022
03.06.2022 nájem 3/2022
03.06.2022 FA za vodu 24.2.2022 - 28.3.2022
03,06.2022 nájem 4/2022
03.06.2022 nájem 4/2022
03.06.2022 FA za vodu 29.3.2022 - 26.4.2022
03.06.2022 nájem 5/2022
03.06.2022 nájem 5/2022
03.06.2022 FA za vodu 27.4.2022 - 26.5.2022
03.06.2022 nájem 6/2022
03.06.2022 nájem 6/2022

Celkem 4 835 302,02 

70% pohledí 3 384 711,41

po splatnosti 

před splatností

číslo faktury a částka zbývající úhrady



Plná moc

7 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 06036163,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 311987 (dálejen
„Zmocnhel");

tímto zplnomocňuje

dat. nar. bytem (dále jen
„Zmocněnec")

ktomu aby, v plném rozsahu zastupovala Zmocnitele při všech právních jednáních a krocích souvisejících
s prodejem pozemků pare. č. st. 1372, kterého součástí je stavba Malenovice č.p. 967, pare. č. 656/68 a
pare. č. 656/69, vše v katastrálním území Malenovice u Zlína, obec Zlín, zapsaných na listu vlastnictví
č. 2230 (dále společně jen „Nemovitosti"), které jsou ve vlastnictví Zmocnitele a to do vlastnictví
Statutárního města Zlína (dálejen „Kupující"), se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČ: 00283924 (dále
jen „Transakce"), ke kterému má dojít na základě kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi Zmocnitelem,
jakožto prodávajícím, a Kupujícím,jakožto kupujícím (dálejen „Kupnísmlouva").

Zmocněnec je zplnomocněn především, nikoliv však výhradně, k těmto úkonům jménem Zmocnitele:

(i) k podpisu dohody o složení depozitu a exkluzivitě, která má být uzavřená mezi Zmocnitelem,
jakožto prodávajícím a Kupujícím, jakožto kupujícím, včetně veškerých dodatků k této dohodě;

(ii) k podpisu smlouvy o smlouvě budoucí kupní (včetně veškerých dodatků) týkající se
Nemovitostí, která bude uzavřena mezi Zmocnitelem, jakožto budoucím prodávajícím, a
Kupujícím, jakožto budoucím kupujícím, a na základě které bude uzavřena kupní;

(iii) k podpisu Kupní smlouvy, včetně veškerých dodatků ke Kupní smlouvě;

(Iv) k uzavření a podpisu dohody o postoupení pohledávek za společností „HVĚZDA z.ú.", se sídlem
Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO: 70829560, která má být uzavřena mezi
Zmocnitelem jakožto postupitelem a Kupujícím jakožto postupníkem (dále jen „Dohoda"),

včetně veškerých dodatků k Dohodě a oznámení předpokládaných Dohodou a/nebo právními
předpisy;

(v) k uzavření a podpisu smlouvy o úschově peněz a listin s Mgr. Jiřím Hrubanem, advokátem, IČO:
71457691, se sídlem Veselá 169/24 60200 Brno, osvědčení ČAK 11187, jakožto schovatelem
(dálejen „Schovatel") za účelem (i) složení kupní ceny Kupujícím dle Kupní smlouvy a nastavení
podmínek pro její výplatu Zmocniteli; (ii) složení odměny Kupujícím dle Dohody a nastavení pro
její výplatu Zmocniteli; a (iii) uschování listin dle Kupní smlouvy (dálejen „Úschovní smlouva"),

včetně veškerých dodatků k Úschovní smlouvě;

(vi) zastupování Zmocnitele před Schovatelem (i) v souvislosti s jakýmkoliv jednáním či úkonem
předvídaným Úschovní smlouvou; a (ii) jakýmkoli jiným úkonem nezbytným pro řádné dokončení
Transakce;

(vii) zastupování Zmocnitele před notářem (i) v souvislosti se složením kupní ceny stanovené
Smlouvou o smlouvě budoucí, případně Kupní smlouvou, do notářské úschovy a to zejména,
nikoliv však výhradně, k podpisu protokolu o notářské úschově peněz za účelem zajištění dluhu,
žádosti o předání peněz do notářské úschovy, žádosti o sdělení čísla úschovního účtu, a dalších
dokumentů s notářskou úschovou souvisejících; a (ii) jakýmkoli jiným úkonem nezbytným pro
řádné dokončení Transakce;

(viii) k uzavření zástavní smlouvy s úvěrující bankou Kupujícího, na jejímž základě bude zřízeno
zástavní právo k Nemovitostem ve prospěch úvěrující banky (dále jen „Zástavní smlouva")



k učinění jakýchkoliv dalších úkonů a právních jednání předvídaných Zástavních smlouvou
nezbytných pro řádné dokončení Transakce a jakémukoli jednání s úvěrující bankou Kupujícího;

(ix) V zastupování Zmocnitele před příslušným katastrálním úřadem v souvislosti s Transakcí, a to
zejména, nikoliv však výhradě, k podpisu návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího
k Nemovitostem, žádostí o zápis a/nebo výmaz zástavních a/nebo jiných práv, zákazů nebo
poznámek týkajících se Nemovitostí v katastru nemovitostí, podávání, změnám a rušení žádostí,
včetně nápravných opatření, nahlížení do dokumentů, přijímání usnesení a jakékoli
korespondenci a k vykonávání všech ostatních právních úkonů u příslušného katastrálního
úřadu;

(x) učinění veškerých dalších právních jednání a kroků (a to i ve formě veřejné listiny), které jsou
právními předpisy vyžadovány v souvislosti s Transakcí nebo které Zmocněnec podle svého
uvážení považuje za potřebné ke splnění výše uvedeného;

(xi) k doručování, předávání a/nebo přejímání při doručení či předání jakýchkoli oznámení, potvrzení,
prohlášení, dokumentů nebo jiné korespondence podle výše uvedených dokumentů nebo v
souvislosti s nimi; a

(xii) k předání Nemovitostí Kupujícímu v souladu s podmínkami stanovenými Kupní smlouvou;

Zmocněnec je dále zplnomocněn k učinění jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, které
Zmocněnec považuje za nezbytné či vhodné v souvislosti s výše uvedeným zplnomocněním.

Zmocnění k procesním úkonům vyplývající z této plné moci nezaniká pravomocným skončením
žádného řízení, které bylo na základě této plné moci zahájeno.

Zmocnitel je oprávněn udělit substituční plnou moc ke všem výše zmíněným jednáním.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 31. prosince 2022.

V Praze án&0'l

Sokolovská 967 s.r.o.

Jméno:
Funkce; jetínaíel

(ověřenýpodpis)



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19817/78 / 2022/C.

Já, níže podepsaná advokát se sídlem
1, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. prohlašuji, že
tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom (1) vyhotovení podepsal

1. Pan nar. dne rvale bytem
jehož totožnostJsem zjistila zpasu č.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této iistině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 25. července 2022



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým
číslem 150721649-116335-220726120036, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a á konverzi provedla:
Vystavil: advokát
Pracovišt advokát,

v Brně dne 26.07.2022

Poznámka:
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový
přístup na adrese https;//www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


